
 

 

Zarządzenie Nr 0050.234.2022 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 05 lipiec 2022 r. 

 

w sprawie realizacji zadania  w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu  

 „Posiłek w szkole i w domu”  

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

( tj. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559  )  oraz art. 68  ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy z dnia   14 grudnia 2016 r.   

Prawo oświatowe  ( tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje 

§ 1 

 

1.Zlecam  Panu Ireneuszowi  Fiet  –  dyrektorowi  Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w 

Nędzy w oparciu o § 1 ust. 5  umowy nr 316/2022/PSD z dnia 29 czerwca 2022 r.  realizację  zadania  

w  ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, pod 

warunkiem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

2. Realizację zadania winna być prowadzona w oparciu o załącznik nr 1 do umowy, o której mowa 

wyżej. 

§ 2 

 

Przekazuję Panu Ireneuszowi Fiet  –  dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w 

Nędzy 1 egzemplarz umowy nr 316/2022/PSD z dnia  29 czerwca 2022 r.  ( potwierdzony za zgodność 

z oryginałem ). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Ireneuszowi Fiet – dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Śląskich w Nędzy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 


